Kleurengamma kookplaat
Antiek wit Wit Roestvrijstaal
Mat grafiet Kastanjebruin
Maten
Afmeting inbouwuitsparing: 835×475 mm
20 10
500
470750
860
4
5
55
1
4
,5
55
Bestelcode: HCB90FCN
Messing/Chroom
Brons
Kleurengamma kookplaat
Roestvrijstaal
Maten
Afmeting inbouwuitsparing: 835×475 mm
750
860
4
5
55 20 10
1
4
,5
500
47055
Bestelcode: HCB90CCN
Messing/Chroom
Brons
HCB90FCN
Gaskookplaat in roestvrij staal of geëmailleerd staal
Algemene kenmerken
• Robuuste roosters van gietijzer
• Geïntegreerde elektrische
ontsteking
• Continu regelbare vlam
• Veiligheidsklep
• Branderdeksel van messing
met nanotechnologische
antiklee$ehandeling
Verbruik
• Brander dubbele kroon
Ø 120 mm 4,2 kW / 1,7 kW
• Fry Top kookplaat
Visbrander 3,1 kW / 1,2 kW
• Grote brander
Ø 90 mm 3 kW / 0,6 kW
• Kleine brander
Ø 60 mm 2 x 1,8 kW / 0,4 kW
Afwerkingen draaiknoppen
Messing Chroom
Brons
Optional
→ p. 356
Dual brander
dubbele kroon
4,5 kW / 0,3 kW
optie
HCB90CCN
Gaskookplaat in roestvrij staal of geëmailleerd staal
Algemene kenmerken
• Robuuste roosters van gietijzer
• Geïntegreerde elektrische
ontsteking
• Continu regelbare vlam
• Veiligheidsklep
• Branderdeksel van messing
met nanotechnologische
antiklee$ehandeling
Verbruik
• Brander dubbele kroon
2 x Ø 120 mm 4,2 kW / 1,7 kW
• Grote brander
Ø 90 mm 3 kW / 0,6 kW
• Kleine brander
Ø 60 mm 2 x 1,8 kW / 0,4 kW
Afwerkingen draaiknoppen
Messing Chroom
Brons
Optional
→ p. 356
Dual brander
dubbele kroon
4,5 kW / 0,3 kW
optie
ILVE Nostalgie → Kookplaten